
 

 

 
  
        
   
 
 

 

 

Determina del RUP 

Avviso per la selezione e l’accesso al Percorso di tutoraggio Lazio Innova 

Determina approvazione esito delle Richieste di ammissione 

 

 

 

Il Presidente di Lazio Innova S.p.A. 

 

VISTO 

 

- Il Programma Regionale Lazio FESR 2021/2027, OS 1.3 Rafforzare la crescita sostenibile e la 

competitività delle PMI e la creazione di posti di lavoro nelle PMI, anche grazie agli investimenti produttivi; 

- il progetto “Potenziamento rete Spazio Attivo”, approvato con Delibera della Giunta Regionale n. 

965 del 22/11/2024; 

- la Convenzione reg. 0030772 tra Regione Lazio e Lazio Innova S.p.A. sottoscritta per l’attuazione 

del Progetto “Potenziamento rete Spazio Attivo”; 

- la scheda della Misura A del progetto “Potenziamento rete Spazio Attivo”, approvata con 

determinazione n. G02914 del 10 marzo 2025, pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Lazio 

n. 20 dell’11 marzo 2025; 

- le deleghe conferite dal Consiglio di Amministrazione di Lazio Innova con Deliberazione n. 271 del 

25 ottobre 2023. 

 

CONSIDERATO 

 

- l’Avviso per la selezione e l’accesso al Percorso di tutoraggio Lazio Innova e il relativo Regolamento; 

- l’art. 3 “Requisiti di ammissione al Percorso di tutoraggio”, l’art. 4 “Modalità di presentazione della 

Richiesta di ammissione al Percorso di tutoraggio” e l’art. 5 “Modalità di selezione al Percorso di 

tutoraggio” del Regolamento per la selezione e l’accesso al Percorso di tutoraggio Lazio Innova; 

 

PRESO ATTO 

- delle valutazioni degli uffici Lazio Innova sull’ammissibilità delle Richieste pervenute; 

- delle valutazioni del Nucleo di Valutazione; 

- della verifica della capienza sufficiente sul massimale De Minimis per il valore dei servizi previsti dal 

Percorso di tutoraggio (requisito h, art. 3 Regolamento), effettuata dagli uffici Lazio Innova sul Registro 

Nazionale degli Aiuti. 



 

2 

 

 

DETERMINA 

 

- l’ammissione al Percorso di tutoraggio della Richieste di: 

Impresa richiedente  Con facilities: 

DriveDrop S.r.l. No 

 

- l’avvio del Percorso di tutoraggio per l’imprese ammessa in quanto già in possesso del requisito 

di avere almeno una sede operativa nel Lazio. 

 

Roma, 22/12/2025 

 

Il Presidente  

Francesco Marcolini 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
  
 
 

 


		2025-12-22T13:53:08+0000
	Francesco Marcolini




